ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района

от  «____ » апреля 2015 года                                                      № ____

О ходе реализации  муниципальной программы по энергосбережению и повышению энергетической эффективности в Новошешминском  муниципальном районе на 2014 - 2020 годы"

Заслушав информацию заместителя руководителя исполнительного комитета Новошешминского муниципального района по экономики Исхаковой Л.К. О ходе реализации  «Муниципальной программы по энергосбережению и повышению энергетической эффективности в Новошешминском  муниципальном районе на 2014 - 2020 годы"
 Совет Новошешминского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Информацию заместителя руководителя исполнительного комитета Новошешминского муниципального района по экономики Исхаковой Л.К.о ходе реализации  «Муниципальной программы по энергосбережению и повышению энергетической эффективности в Новошешминском  муниципальном районе на 2014 - 2020 годы"принять к сведению.
2. Исполнительному комитету Новошешминского муниципального района, Финансово-бюджетной палате Новошешминского муниципального района:
· обеспечить реализацию мероприятий Программы в полном объеме и в установленные сроки;
· депутатам районного Совета осуществлять контроль за ходом реализации программы  бюджетных организаций на своих избирательных округах;

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя руководителя исполнительного комитета Новошешминского муниципального района по экономике.

Глава Новошешминского
[bookmark: _GoBack]муниципального района                              В.М.Козлов